
8127 Showmanship Jugend
1 Sippach, Felicia Vila Te N Lena
2 Gumpl, Lisa‐Marie Jr Colored Star
3 Pfeffer, Stella Daisy
4 Sass, Sophia PW Time For Step
5 Wenk, Jana Moonlights Mollie
6 Daxner, Rosa Zippo Pine Bandit

8387 Walk‐Trot Trail Jugend 
1 Reinhold, Rosa Docs Lucky Linus
2 Sass, Sophia PW Time For Step
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3 Lang, Eva Hidalgo
4 Rutschmann, Luka Maria Josy
5 Kaindl, Emilie Tari Wars

8407 Walk‐Trot Horsemanship Jugend
1 Reinhold, Rosa Docs Lucky Linus
2 Rutschmann, Luka Maria Josy
3 Sass, Sophia PW Time For Step
4 Lang, Eva Hidalgo
5 Treml, Ursula Jack
6 Kaindl, Emilie Tari Wars

8427 Walk‐Trot Pleasure Jugend
1 Reinhold, Rosa Docs Lucky Linus
2 Lang, Eva Hidalgo
3 Rutschmann, Luka Maria Josy
4 Kaindl, Emilie Tari Wars
5 Sass, Sophia PW Time For Step
6 Treml, Ursula Jack
7 Treml, Antonia Zoe
8 Daxner, Rosa Zippo Pine Bandit

Allround‐Champion Jugend Walk‐Trot
Reinhold, Rosa Docs Lucky Linus
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8380 Trail Jugend
1 Wenk, Jana Moonlights Mollie
2 Pfeffer, Stella Daisy
3 Gumpl, Lisa‐Marie Jr Colored Star
4 Hägler, Laura Pumuckl
5 Weißenbacher, Leja Absolute Allure
6 Wilkinson, Marisa Smoker
7 Koschorrek, Lena Smart Lacy Lena
8 Daxner, Maria Zippo Pine Bandit
9 Widmann, Sarah Surprise Me Donna
10 Eichinger, Anna With His Little Foot
11 Von Ramm, Jessika Milena Belle
12 Danninger, Christina Bacardi
dq. Buchner, Lisa Mister Rooster

8400  Horsemanship Jugend
1 Gumpl, Lisa‐Marie Jr Colored Star
2 Pfeffer, Stella Daisy
3 Hägler, Laura Pumuckl
4 Koschorrek, Lena Smart Lacy Lena
5 Weißenbacher, Leja Absolute Allure
6 Wilkinson, Marisa Smoker
7 Eichinger, Anna With His Little Foot
8 Buchner, Lisa Mister Rooster
9 Von Ramm, Jessika Milena Belle
10 Wenk, Jana Moonlights Mollie
11 Widmann, Sarah Surprise Me Donna
12 Danninger, Christina Bacardi



Samstag, 24. Mai 2014
Reitsportanlage Vaterstetten
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8420 Pleasure Jugend 
1 Gumpl, Lisa‐Marie Jr Colored Star
2 Buchner, Lisa Mister Rooster
3 Pfeffer, Stella Daisy
4 Wenk, Jana Moonlights Mollie
5 Weißenbacher, Leja Absolute Allure
6 Hägler, Laura Pumuckl
7 Eichinger, Anna With His Little Foot
8 Widmann, Sarah Surprise Me Donna
9 Daxner, Maria Zippo Pine Bandit

Allround‐Champion Jugend
Gumpl, Lisa‐Marie Jr Colored Star

8499 Führzügelklasse Jugend
1 Buchner, Mia Katharina Zoe
1 Treml, Maria Jack
1 Stadler, Maximilian Jr Colored Star
1 Reinhold, Rosa Docs Lucky Linus


